2020年１月 14日

各 位

本社移転（本店所在地の変更）のお知らせ

当社は、2019 年３月 15 日付「新本社社屋建設に関するお知らせ」にて、新社屋建設についてのお知

らせをいたしましたが、2020 年１月 14 日開催の取締役会において、本社移転（本店所在地の変更）を

決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本社移転先（変更後の本店所在地）

 福岡県福岡市南区向野二丁目 10番 25号

（現在の本店所在地 福岡県福岡市南区向野一丁目 15番 29号）

２．移転の目的

 現在の本社社屋は、老朽化が進んでいることや建物の規模から人員増強を図っていくことが困難

な状況であります。そのため、耐震性やセキュリティの強化を図るとともに、今後の中長期的な展

望を踏まえ、「成長加速」を図っていくことを目的として新本社への移転を行います。

３．移転日

 2020年１月 20日（月）

４．業績に与える影響

本社移転に伴う費用等は、2020年８月期の連結業績予想に織り込み済みであり、業績への影響は

ございません。

５．その他

現在の本店所在地と移転先は同一区内であるため、定款の変更はありません。

以上

会 社 名 日創プロニティ株式会社

代表者名 代表取締役社長 石田 徹

 （コード：3440 東証第二部・福証）

問合せ先 取締役経営企画室長 諸岡 安名

 （TEL 092-552-3749）